Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR nº 2076/2015

São Roque, 01 de outubro de 2015.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons oficios de Vossa Excelência no sentido de, que seja providenciada a limpeza da área onde está o ponto de ônibus na Rua Ângelo Meneguesso, Jardim Ester.

Justifico o presente pedido após ter sido abordado pelos usuários do transporté coletivo que utilizam o referido ponto, e se queixam das péssimas condições que o local oferece. Em foto anexa pode ser visto os arbustos cortados, porém não foram recolhidos, além de sujeira espalhada em todos os cantos. Vale lembrar que o local fica próximo de um supermercado, de um hospital e do Fórum trabalhista, justificando assim a necessidade da limpeza a fim de evitar demais transtornos as pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

LUIZ GOMZAGA DE JESUS

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

P. C. T. S. R. SERVICO DE PROTOCOLO E ARQUIV 86-007-2015 15:52 815488 2/2









